rRound > | CAMPIONATO REGIONALE 2018

Sant’Anna d'Alfaedo, 1 maggio 2018 | TRENTINO - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club ALA MOTOCROSS "

#ROUND 2 - Ala MX1_MX2 - Prove Cronometrate Gr 1
Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 1 - # 148 RIZZARDI M. - Yamaha B 1 2:12.051 10:32:49.262 4 1:33.581 10:36:40.074
1 1:42.662 10:31:29.149 2 1:33.314 10:34:22.576 5 2:29.362 10:39:09.436
5 1:28.992 10:32:58.141 3 1:53.016 10:36:15.592 6 1:36.640 10:40:46.076
3 1:27.446 10:34:25.587 4 1:32.877 10:37:48.469 7 1:42.268 10:42:28.344
4 1:48.188 10:36:13.775 5 1:49.984 10:39:38.453 8 1:33.426 10:44:01.770
5 1:37.062 10:37:50.837 6 1:32.107 10:41:10.560  pg, 10 - # 776 BERTOLINI N. - Honda 06915
6 1:28.020 10:39:18.857 7 2:20.378 10:43:30.938 1 1:38.791 10:31:29.662
7 1:31.237 10:40:50.094  Ppo. 6 - # 39 SIGHEL M. - KTM f&"g;‘z" 2 1:33.689 10:33:03.351
8 1:42.759 10:42:32.853 1 2:01.895 10:32:28.605 3 1:42.241 10:34:45.592
9 2:16.360 10:44:49.213 2 1:33.931 10:34:02.536 4 1:34.035 10:36:19.627

Po. 2 - # 775 CIPRIANI M. - Honda fi(;f;;irzng 3 1:48.838 10:35:51.374 5 1:36.800 10:37:56.427
1 1:37.962 10:31:93.541 4 1:32.378 10:37:23.752 6 1:39.889 10:39:36.316
) 1:30.086 10:32:53.627 5 1:32.869 10:38:56.621 7 2:12.222 10:41:48.538
3 1:57.692 10:34:51.319 6 2:03.793 10:41:00.414 8 1:35.367 10:43:23.905
4 1:29.774 10:36:21.093 7 1:34.547 10:42:34.961  p, 11 . 4173 FALSER G. - Honda o
5 2:08.659 10:38:29.752 8 2:16.241 10:44:51.202 1 1:43.070 10:31:32.007
6 1:43.842 10:40:13.594  po. 7 - # 151 CEOLA F. - KTM AN 2 1:35.536 10:33:07.543
7 1:44.753 10:41:58.347 1 2:13.387 10:32:49.904 3 1:35.669 10:34:43.212
8 2:10.242 10:44:08.589 2 1:33.283 10:34:23.187 4 1:34.536 10:36:17.748

Po. 3 - # 102 MAIER A. - Yamaha ficf)f;g;ng 3 1:51.085 10:36:14.272 5 1:46.333 10:38:04.081
1 1:44.706 10:31:40.482 4 1:33.189 10:37:47.461 6 1:35.676 10:39:39.757
5 1:31.849 10:33:12.331 5 1:44.756 10:39:32.217 7 1:34.217 10:41:13.974
3 2:09.129 10:35:21.460 6 1:32.539 10:41:04.756 8 2:40.062 10:43:54.036
P 1:31.844 10:36:53.304 7 1:48.631 10:42:53.387  pg 12 . # 980 PFATTNER M. - Husqvarna L0 480
5 1:58.265 10:38:51.569  Ppo. 8 - # 939 CAROLLI M. - Yamaha fgfspg'l"; 1 1:50.327 10:31:52.020
6 1:30.344 10:40:21.913 1 1:43.919 10:31:30.719 2 1:39.769 10:33:31.789
7 3:06.816 10:43:28.729 2 1:33.261 10:33:03.980 3 1:36.943 10:35:08.732

Po. 4 - # 833 FARINA F. - Kawasaki Lo 3 1:48.939 10:34:52.919 4 1:40.349 10:36:49.081
1 1:34.445 10:31:19.190 4 1:48.402 10:36:41.321 5 1:34.835 10:38:23.916
) 1:42.896 10:33:02.086 5 1:45.188 10:38:26.509 6 2:27.062 10:40:50.978
3 2:00.527 10:35:02.613 6 1:34.371 10:40:00.880 7 1:38.105 10:42:29.083
4 1:49.995 10:36:52.608 7 2:12.353 10:42:13.233 8 1:35.836 10:44:04.919
5 1:31.974 10:38:24.582 8 1:33.501 10:43:46.734
6 1:32.213 10:39:56.795  Po. 9 - # 163 PAOLI A. - Husqvarna fgfspggg
7 2:02.369 10:41:59.164 1 1:47.621 10:31:42.586
8 1:51.730 10:43:50.894 2 1:33.440 10:33:16.026

Po. 5 - # 210 FERRARI F. - Suzuki A 3 1:50.467 10:35:06.493

Fastest lap: 1:27.446
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Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 13 - # 495 CURTI L. - Kawasaki f'(f)f;;';"g 2 1:42.580 10:33:29.278 7 1:41.678 10:42:10.366
1 1:43.798 10:31:33.453 3 1:42.099 10:35:11.377 8 1:57.536 10:44:07.902
2 1:37.012 10:33:10.465 4 1:47.117 10:36:58.494  p, 27 _ 4 89 OBLETTER M. - Honda S1sa0n
3 1:36.192 10:34:46.657 5 1:39.658 10:38:38.152 1 2:00.819 10:32:00.703
4 1:47.816 10:36:34.473 6 3:23.116 10:42:01.268 2 1:48.985 10:33:49.688
5 1:35.222 10:38:09.695 7 1:57.576 10:43:58.844 3 1:42.937 10:35:32.625
6 1:57.208 10:40:06.903  Ppo. 18 - # 237 CAREGNATO L. - Yamaha f‘f;;‘g“g 4 1:43.429 10:37:16.054
7 1:35.541 10:41:42.444 1 1:55.013 10:32:04.403 5 1:44.037 10:39:00.091
8 1:44.781 10:43:27.225 2 1:48.462 10:33:52.865 6 1:45.694 10:40:45.785

Po. 14 - # 257 LEITNER C. - Honda fi(f)f;:g; 3 1:41.206 10:35:34.071 7 1:50.784 10:42:36.569
1 1:56.564 10:31:59.178 4 1:49.961 10:37:24.032 8 1:52.712 10:44:29.281
2 1:43.821 10:33:42.999 5 1:48.944 10:39:12.976  po, 23 . # 962 ANDRIOLLO M. - Yamaha Jreacs
3 1:39.423 10:35:22.422 6 1:42.210 10:40:55.186 1 1:55.333 10:32:03.888
4 1:40.124 10:37:02.546 7 1:52.464 10:42:47.650 2 1:43.978 10:33:47.866
5 1:39.913 10:38:42.459  po, 19 - # 513 SANDRI M. - Yamaha AN 3 1:43.259 10:35:31.125
6 1:37.794 10:40:20.253 1 2:04.628 10:32:22.121 4 1:42.944 10:37:14.069
7 1:46.334 10:42:06.587 2 1:42.498 10:34:04.619 5 1:43.600 10:38:57.669
8 1:36.928 10:43:43.515 3 2:04.444 10:36:09.063 6 1:43.759 10:40:41.428

Po. 15 - # 167 GAMPER F. - Husqvarna fi{f(—):i;wg 4 1:43.086 10:37:52.149 7 2:25.671 10:43:07.099
1 1:51.861 10:31:56.146 5 2:17.703 10:40:09.858  pg 7445 MAGRIL. - Beta PR
2 1:38.022 10:33:34.168 6 1:41.405 10:41:51.263 1 2:12.137 10:32:34.721
3 2:15.297 10:35:49.465 7 2:11.676 10:44:02.939 2 1:47.471 10:34:22.192
4 2:17.331 10:38:06.796  Po. 20 - # 427 VALDAGNI C. - KTM f‘fﬁ‘zg 3 1:57.399 10:36:19.591
5 1:38.541 10:39:45.337 1 1:44.593 10:31:27.443 4 1:47.537 10:38:07.128
6 1:37.842 10:41:23.179 2 1:45.373 10:33:12.816 5 1:43.624 10:39:50.752
7 2:05.274 10:43:28.453 3 1:41.592 10:34:54.408 6 1:45.999 10:41:36.751

Po. 16 - # 190 PICHLER M. - Yamaha e 4 1:42.940 10:36:37.348 ’ 218469 10:43:55.220
1 1:43.546 10:31:35.156 5 1:45.602 103822950 pg, 5. 4 196 MENEGATTI V. - Husquarna .17 40y
2 1:38.557 10:33:13.713 6 2:24.100 10:40:47.050 1 1:57.498 10:32:13.959
3 1:42.402 10:34:56.115 7 2:10.601 10:42:57.651 2 1:47.226 10:34:01.185
4 1:39.279 10:36:35.394  po. 21 - # 62 MARINI A. - Honda f‘f:;;“z" 3 1:55.153 10:35:56.338
5 1:40.079 10:38:15.473 1 1:50.679 10:31:43.558 a 1:45.048 10:37:41.386
6 1:38.312 10:39:53.785 2 1:43.861 10:33:27.419 5 2:11.444 10:39:52.830
7 2:00.258 10:41:54.043 3 1:43.905 10:35:11.324 6 2:27.871 10:42:20.701
8 1:43.902 10:43:37.945 4 1:49.695 10:37:01.019 7 1:54,590 10:44:15.291

Po. 17 - # 94 ZATTONI D. - Honda s > 1:43.182 10:38:44.201
1 1:48.030 10:31:46.698 6 1:44.487 10:40:28.688

Fastest lap: 1:27.446
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Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 26 - # 156 ZELGER I. - Yamaha A > 2:03.548 10:40:05.036
1 1:48.106 10:31:45.408  Ppo, 31- # 963 ANDRIOLLO N. - Yamaha s oe
2 1:45.612 10:33:31.020 1 2:02.999 10:32:15.346
3 1:47.205 10:35:18.225 2 1:55.110 10:34:10.456
4 1:47.263 10:37:05.488 3 1:52.672 10:36:03.128
5 1:47.222 10:38:52.710 4 2:16.619 10:38:19.747
6 2:13.527 10:41:06.237 5 2:01.397 10:40:21.144
7 1:50.232 10:42:56.469 6 2:01.659 10:42:22.803
Po. 27 - # 289 CLAUSER A. - Kawasaki S / 2:11.963 10:44:34.766
1 1:59.644 10:32:13.064
2 1:47.846 10:34:00.910
3 1:53.501 10:35:54.411
4 1:46.617 10:37:41.028
5 2:01.571 10:39:42.599
6 1:55.610 10:41:38.209
7 1:57.626 10:43:35.835
Po. 28 - # 98 BRESCIANI M. - KTM A
1 1:55.035 10:32:10.476
2 1:47.152 10:33:57.628
3 1:55.870 10:35:53.498
4 1:48.032 10:37:41.530
5 1:59.998 10:39:41.528
6 1:57.245 10:41:38.773
7 2:19.463 10:43:58.236
Po. 29 - # 245 SANDRI E. - Yamaha A
1 2:00.866 10:32:12.019
2 1:56.378 10:34:08.397
3 1:50.703 10:35:59.100
4 1:56.396 10:37:55.496
5 1:53.244 10:39:48.740
6 1:51.190 10:41:39.930
7 1:53.286 10:43:33.216
Po. 30 - # 128 GUZZI E. - Suzuki A
1 2:02.817 10:32:08.528
2 1:52.079 10:34:00.607
3 2:05.379 10:36:05.986
4 1:55.502 10:38:01.488

Fastest lap: 1:27.446
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